
CLASSEMENT SCRATCH  - VTT -
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB

1 41 DUPAS KEVIN FSGT CCIM

2 75 DAVION LAURENT FSGT C.C.Guarbecque

3 43 HENNERE LOIC FSGT SC BOULOGNE

4 76 RINGOT ROMAIN FSGT C.C Guarbecque

5 45 SUEUR FABRICE FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS

6 47 BRIOTE LUDOVIC FSGT OHM

7 40 VANDENTORREN MAXIME FSGT CCIM

8 44 DALLONGEVILLE PATRICE FSGT OHM

9 46 PEUDECOEUR DAVID FSGT CCIM

10 70 DUPAS PASCAL FSGT UC BOUQUEHAULT

11 72 DUMONT OLIVIER FSGT CCIM

12 78 DROUVIN GILLES FSGT VC-LOOSSOIS

13 77 MILVILLE LAURENT FSGT CC Guarbecque

14 73 LARIVIERE STEPHANE FSGT ES CAMBLIGNEUL

15 71 WIERRE MATHIEU FSGT ES CAMBLIGNEUL

16 100 VANDENTORREN CEDRIC FSGT UC BOUQUEHAULT

17 82 TRINEL NICOLAS FSGT CC Guarbecque

18 7 DEWINTRE DAMIEN PO VC ST OMER

19 113 NABOR RENE FSGTAVENIR CYCLISTE OPALE SUD

20 106 DESJARDIN BRUNO FSGT VC LOOSSOIS

21 104 GUILLE CHARLES FSGT ES CAMBLIGNEUL

22 2 MASSET CHRISTOPHE PO CCML

23 83 MOSTAERT OLIVIER FSGT VC LOOSSOIS

24 108 BERLEMONT DOMINIQUE FSGT VC LOOSSOIS

25 8 DELMARRE FRANCK PO CL BARLIN

26 79 TERNISIEN NAPOLEON FSGT UC BOUQUEHAULT

27 103 HAVET STEPHANE FSGT CCML

28 4 DORE OLIVIER PO CCML

29 102 ROYON MICHEL FSGT UC BOUQUEHAULT

30 74 MIKOLAJEWSKI REYNALD FSGT CCML

31 107 BOULENGER ARNAUD FSGT UC BOUQUEHAULT

32 3 BAHEU JEROME PO CCML

33 9 SENECAT QUENTIN PO CCML

AB 80 CARPENTIER THIERRY FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS

AB 112 DEVIENNE XAVIER FSGT VC AUXILOIS

CLASSEMENT 1  - VTT -
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB

1 7 DEWINTRE DAMIEN PO VC ST OMER

2 2 MASSET CHRISTOPHE PO CCML

3 8 DELMARRE FRANCK PO CL BARLIN

4 4 DORE OLIVIER PO CCML

5 3 BAHEU JEROME PO CCML

6 9 SENECAT QUENTIN PO CCML

CLASSEMENT 2  - VTT -
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB

1 41 DUPAS KEVIN FSGT CCIM

2 43 HENNERE LOIC FSGT SC BOULOGNE

3 45 SUEUR FABRICE FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS

4 47 BRIOTE LUDOVIC FSGT OHM

5 40 VANDENTORREN MAXIME FSGT CCIM

6 44 DALLONGEVILLE PATRICE FSGT OHM



7 46 PEUDECOEUR DAVID FSGT CCIM

CLASSEMENT 3  - VTT -
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB

1 75 DAVION LAURENT FSGT C.C.Guarbecque

2 76 RINGOT ROMAIN FSGT C.C Guarbecque

3 70 DUPAS PASCAL FSGT UC BOUQUEHAULT

4 72 DUMONT OLIVIER FSGT CCIM

5 78 DROUVIN GILLES FSGT VC-LOOSSOIS

6 77 MILVILLE LAURENT FSGT CC Guarbecque

7 73 LARIVIERE STEPHANE FSGT ES CAMBLIGNEUL

8 71 WIERRE MATHIEU FSGT ES CAMBLIGNEUL

9 82 TRINEL NICOLAS FSGT CC Guarbecque

10 83 MOSTAERT OLIVIER FSGT VC LOOSSOIS

11 79 TERNISIEN NAPOLEON FSGT UC BOUQUEHAULT

12 74 MIKOLAJEWSKI REYNALD FSGT CCML

AB 80 CARPENTIER THIERRY FSGT SPORT EVASION DES 2 CAPS

CLASSEMENT 4  - VTT -
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB

1 100 VANDENTORREN CEDRIC FSGT UC BOUQUEHAULT

2 113 NABOR RENE FSGTAVENIR CYCLISTE OPALE SUD

3 106 DESJARDIN BRUNO FSGT VC LOOSSOIS

4 104 GUILLE CHARLES FSGT ES CAMBLIGNEUL

5 108 BERLEMONT DOMINIQUE FSGT VC LOOSSOIS

6 103 HAVET STEPHANE FSGT CCML

7 102 ROYON MICHEL FSGT UC BOUQUEHAULT

8 107 BOULENGER ARNAUD FSGT UC BOUQUEHAULT

AB 112 DEVIENNE XAVIER FSGT VC AUXILOIS

CLASSEMENT FEMININE  - VTT -
Place Dossard NOM PRENOM FEDE CLUB

1 132 lenglin sylviane FSGT vc loossois

2 131 LECAS PAULINE FSGT CCIM

3 130  guille laurie FSGT ec cambligneul


